SUMPORIEINILTOI S n
—RAEEEATATF IR EHEEES
HRETAREXA#HET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label jp

SUMPO SuMPO EPD
BEPD  s7umgss o)

F5&ES ¢ JR-BJ-24001E

VERIFIED

W YAZAKI
EBIFI-IAFL KM

1 | f g S
ER EBEURTZ I AA—
EY25MT-YL - ZL. EY25MTH-YL - ZL. EY25-MTP
EYAMT-YL - ZL. EY4MTH-YL - ZL. EBY6

BEH

BE R
MIEH& A Ol fE Rt
[RARIEE, £, 8. BE-UY1I)

HEOBK, TELR-FET
SRR  EY25MTH-ZL (RK)
¥ _EEREIRIKEY25MT-YL
I-AWRICEFNZER :
EY25MT-YL+ZL, EY25MTH-YL, EY25-MTP
EYAMTYL-ZL, EYAMTH-YL-ZL. EBY6
BE : #91.45kg
FERRARE : 253 AX-M/h
REEMEAM 105

SELEE 1 (O% : M36x2%Y /AN : 130mm)
NAIViER! « ERY

FILWEDHHEE
RIGTFI-VAT LSRR S
B R EMTmREX ZRETEEE23

ERES JR-BJ-24001E
BAPCRES  PA-631423-BJ-04
PCR% LPHARNAIVAAIA-S
NG| 2025%4A1H
RELEMEEH 2025428280

BRIEA R ERBIREE A =
RIEES JV-BJ-24001

RIEBE#EARE 2030828278
PCRLE1-DXENE
REBZE 20235F9A1H
ZE8K LiF #

(—AEEEAY AT T I IR E HEEEAS)

E=EIRILE

ARBIRIER A ERZ

ISO14025(CE 512 ARE & R UT -5 DIRIL UIAREE
ORER AR

*YAT LR ER DB EERORIEDB . VAT LRAZTOLEEED
HETETH.

https://www.yazaki-group.com/gas/contact/

E#F&ES ¢ JR-BJ-24001E



SUMPOBEIESANI IO I A

5“”“’° SuMPO EPD — R EEAY AT TR R
f ht = A4 TINEBEETE (EPD) ERTFAER PR 1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#ES ¢ JR-BJ-24001E https://ecoleaf-label jp
O3F1 7Y 1 IV & FMiER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
3% 3%
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 13 | kg-CO:eq 3%
[74e (4 0.013 | kg-SO-eq 1%
0%
BREE 0.0013 | kg-Sbeq 0%
m QR RFAERE u QEEERE
u QB B m®BEE - ) YA 7 IVERE
AR IHH Bifiy &% oEmumznE| QEEERRE | OB |owm-wseman| org vroism
SUEZEE) kg-CO.eq | 1.3E+01 1.2E+01 44E-01 3.8E-01 — 3.3E-01
[23c(d kg-SO2zeq 1.3E-02 1.1E-02 4.4E-04 1.4E-03 — 1.1E-04
HALFAXII VS kg-C.Hseq | 7.9E-03 7.9E-03 1.8E-05 3.1E-06 — 3.7E-07
BEEMEFEDIAMN) kg-CsHeeq | 2.5E-02 2.5E-02 2.7E-04 5.6E-05 — 4.5E-07
BECEYME (B kg-CsHeeq | 1.5E-04 1.5E-04 5.7E-06 1.5E-06 — 1.2E-07
KAELRESN kg-CsHeeq |  4.7E-02 44E-02 2.8E-03 3.9E-04 — 1.6E-05
EXREL kg-PO.*-eq| 6.5E-04 3.0E-04 3.5E-04 7.8E-07 — 1.2E-06
A R GHE ) m?/ & 1.9E-01 1.6E-01 1.7E-02 1.5E-02 — 1.1E-03
=+ A R (SR m?/ & 2.6E-03 1.9E-03 3.7E-04 3.0E-04 — 2.3E-05
BREE kg-Sbeq 1.3E-03 1.3E-03 4.3E-05 1.5E-06 — 1.7E-07
MIRHULBICEY A EHEDEE NROAFHERE TERZBANBYET,
@ 38 8 | 4 © Y. B CRI 3 3HERE R
IEH Bify #R-9E (ERES) Bify
FEBERREER 9.6E-01 kg TIWIZOLI1HAL 49 %
FEBERREIRIVF- 2.0E+02 MJ BF IV 17 %
BARREER 1.1E+00 kg TIAFYI4E 14 %
BARTREIRILY - 3.2E+01 MJ DEEME 8 %
HRKDEE 1.2E-01 m? NyF1- 5 %
B, CO2(L R AR, AR, AEFE | 1.2E+01 kg JL%8 3 %
BR, U, 44.7M/kg, Be, FEEE RIS - [ 1.9E+00 kg N-XA$E 1 %
HEH, BRUEELEAY, AT, FEE|  1.8E-02 kg 0t EERRE 3 %
@FEEYIRE B
IEH Bify
BEREY — kg
EEREZY) 1.8E+00 kg
—RXFEEY BIIY 1.2E-02 kg
EEEZEY EiIY 1.8E+00 kg

MIMTHAINICBIBEEMBERLTVET,



SuMPO EPD SUMPOBRIESANILTOIS A

SE“MI':’;DD _ — AR IR AT AT TR S e
L pERPD siFnmsss (ePD) ST REEPHE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

E#ES ¢ JR-BJ-24001E https://ecoleaf-label jp
OHEERRICEIT 2 EMELR

PCRIZHEVN" @fE - MEFFEIRERPE 35T ELTLVELY,
RFRF : EY25MTH-ZL

©-1.ZDftbDIRIERDEIEER
RIBEVARIAVIYATL(ISO14001) BEZ FR(BZFHRES  96ER-001)

©-2. FEYEICET 315
I5H CAS No. ESE

OERALEZRT-IDEXS

IDEA ver.3.1 % U MilCA for EPD R LEE%1To7,

®fF%E

@7 -YEEDAH K. PCRELUVETE - EERRESRLTIE,
OLLRIIOVWTUL BEE - EERRICHEEINEFEERELEERICLARHONEE A,
(BHB%URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#k&ES © JR-BJ-24001E



